
  

SETTORE TECNICO  

Progettazione - Gestione Appalti  

OGGETTO: Legge n. 80 del 23/05/2014. Programma di recupero e razionalizzazione degli immobili e degli 
alloggi E.R.P. relativo a Capua località Sant’Angelo in Formis Lotto 2. Accertamento dei fondi  

IL DIRIGENTE  

PREMESSO:  

● Che la Regione Campania ha emesso il Decreto di finanziamento n. 57 del 20/09/2017 per un importo di 
€ 891.634,37 relativo a Capua località Sant’Angelo in Formis Lotto 2;  

● Che è stato aggiudicato al lotto 2 Capua località Sant’Angelo in Formis un finanziamento per un importo 
di € 891.506,76;  

● Che con precedente atto è stato accreditato il 30% dell’importo pari a € 267.452,03;  
● Che con nota prot. n. US/1582/PRO del 2710/07/2018 è stato richiesto l’acconto del 10% sull’importo di 

finanziamento del lotto 2 Capua località Sant’Angelo in Formis pari ad € 89.150,67;  
● Che è stato acquisito l’accreditamento dell’importo complessivo di € 89.150,67 in data 19/11/2019.  

ATTESO:  

● Che il suddetto importo afferisce a somme maturate a fronte di attività riguardanti i lavori di cui alla Legge 
80/2014 a fronte dei lavori svolti dall’impresa Appaltatrice;  

CONSIDERATO:  

● Che è necessario imputare la suddetta somma a reintegro ex fondi CER;  

VISTO:  

● Il D.Lgs. 77/95 e successive modifiche ed integrazioni;  
● Lo Statuto;  

RICHIAMATE:  

● Le proprie competenze;  

DETERMINA  

1. Procedere all’accertamento di entrata e incasso sul conto ex fondi CER, dell’importo di € 89.150,67 
accreditato della corrispondente somma da parte della Regione Campania;  

2. Imputare la somma su menzionata al Capitolo/Articolo di bilancio 5.4.14.10/8 così come da apposita 
attestazione di copertura finanziaria allegata da parte del Settore Amm./Cont..  

Il Responsabile 
Dott. Carmine Crisci 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

N. 1033 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 04/12/2019

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 29/11/2019





  

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
SI ATTESTA CHE LA SOMMA DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL 
CAPITOLO INDICATO SULLA PROPOSTA 
 
ACCERTAMENTO DELLE ENTRATE NR.  2293/2019 
 

   
 

Il Dirigente ad interim 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 04/12/2019


